
Ossi Ihalaisen rahasto
Kielitieteiden tukemiseen     

R  ahasto perustuu professori Ossi Ihalaisen (2.12.1941– 
15.9.1993)  testamenttiin ja edistää kielitieteen tutki-

musta. 

Ossi Kalevi Ihalainen syntyi Helsingissä konemestari Ak-
sel Adolf Ihalaisen ja Anna Sylvia Pullin perheeseen. Hän 
kirjoitti ylioppilaaksi 1960 ja valmistui filosofian kandidaa-
tiksi Helsingin yliopistosta 1966. Ihalainen muutti Yhdys-
valtoihin jatkaakseen englannin kielen opintojaan. Hän 
suoritti maisterin tutkintoa vastaavan MA-tutkinnon Wis-
consinin yliopistossa 1968. Samasta yliopis-
tosta hän väitteli tohtoriksi kuusi vuotta 
myöhemmin. Opintojensa ohella Iha-
lainen toimi Wisconsinin yliopiston 
opetusassistenttina ja Savonlin-
nan kieli-instituutin lehtorina. 

Ihalainen nimitettiin Helsingin 
yliopiston englantilaisen filolo-
gian varsinaiseksi professoriksi 
1985. Tätä ennen hän oli toimi-
nut Helsingin yliopistossa englan-
tilaisen filologian assistenttina ja 
apulaisprofessorina. 

Ossi Ihalainen tunnettiin kielitieteilijänä, 
joka perehtyi erityisesti nykyenglannin analyy-
siin sekä kielen oppimiseen ja opetukseen liittyviin ongel-
miin. Tutkijana hän oli kiinnostunut niin sähköisestä kor-
puksesta kuin brittienglannin murteista. Ihalainen vaikutti 
myös yliopistomaailman ulkopuolella. Hän oli Yleisradios-
sa 1970-luvulla esitetyn, englannin kielen opetusohjelma 
Slim John -sarjan kirjoittaja ja näyttelijä. 

Ossi Ihalainen julkaisi Suomessa ja Yhdysvalloissa usei-
ta tutkimuksia ja oppikirjoja. Hänen väitöskirjansa On the 
modality of English noun phrases, with special reference to 
genericity julkaistiin 1974. Hän oli mukana toimittamassa 

Suomen Kulttuurirahaston tehtävä on suomalaiskansallisen henkisen ja taloudellisen 
viljelyn vaaliminen ja kehittäminen. Kulttuurirahasto muodostuu Säätiöstä (perustettu 
1939) ja Kannatusyhdistyksestä (perustettu 1937). Säätiön sisällä toimii keskusrahasto ja 17 
maakuntarahastoa. Kulttuurirahasto jakaa apurahoja ja palkintoja tieteen ja taiteen tekijöille 
sekä kulttuurielämän eri aloille toimiville henkilöille ja yhteisöille. Apurahojen ohella Kult-
tuurirahastolla on myös omaa kulttuuritoimintaa. Lisätietoa www.skr.fi.

sähköiseen korpukseen liittynyt-
tä tutkimusta Corpus Linquistics, 
hard and soft 1988. Ennen kuole-
maansa hän ehti saada valmiik-

si tutkimuksensa brittienglannin 
murteiden kehityksestä. Se julkais-

tiin The Cambridge History of The 
English Language -teossarjassa.

Kalastusta ja musiikkia harrastanut Ossi Iha-
lainen oli sotilasarvoltaan vänrikki.  Hän toimi pitkään 
useiden tieteellisten seurojen luottamustehtävissä, mm.  
ICAME:n johtoryhmässä, Finnish British Societyn halli-
tuksessa ja Suomen ja Yhdysvaltain opetusalan vaihtotoi-
mikunnassa. Vuodesta 1991 lähtien hän oli Suomalaisen 
Tiedeakatemian jäsen. Ossi Ihalaisen tiedeura katkesi leu-
kemiaan. Huumorintajuisena ja hyväntahtoisena persoona-
na tunnettu Ossi Ihalainen kuoli Helsingissä vain 51-vuoti-
aana. 
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